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Prospołeczne projekty skierowane do dorosłych,
młodzieży i dzieci

Szczepienia dla chorych onkologicznie, aktywizacja społeczno – zawodowa i zwiększenie
szans  na  zatrudnienie  w  Powiatowym  Zakładzie  Aktywności  Zawodowej  w  Stykowie  i
świetlica  środowiskowa  w  Obrazowie.  Marszałek  Andrzej  Bętkowski  i  wicemarszałek
Renata  Janik  podpisali  umowy  o  dofinansowanie  tych  przedsięwzięć  z  dyrektorem
Świętokrzyskiego  Centrum  Onkologii  prof.  Stanisławem  Góździem,  prezesem  zarządu
Stowarzyszenia Integracja i Rozwój w Kielcach Pawłem Cycułą oraz Krzysztofem Tworkiem,
wójtem Obrazowa. Łączna wartość dofinansowania unijnego to prawie 2, 3 miliona złotych.

– Dziś podpisujemy umowy na wsparcie środkami Europejskiego Funduszu Społecznego
trzech ważnych przedsięwzięć.  Jednym z zadań jest  wsparcie profilaktyki  zdrowotnej  w
naszym regionie w postaci szczepień. To niezwykle ważne działanie skierowane do osób
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chorych  onkologicznie  w  województwie  świętokrzyskim  –  podkreślił  podczas  spotkania
marszałek Andrzej Bętkowski. Projekt pn. „Szczepienia dla chorych onkologicznie” ma na
celu zmniejszenie zapadalności na inwazyjne i nieinwazyjne choroby pneumokokowe o co
najmniej 10% poprzez podanie szczepionki dla 5400 osób oraz działania informacyjno –
edukacyjne  wśród  osób  leczonych  onkologicznie  dla  7200  osób  z  terenu  województwa
świętokrzyskiego. Wartość całkowita projektu to 1, 5 miliona złotych, kwota dofinansowania
to  ponad  1,  3  miliona  złotych.  –  Ta  umowa  to  historyczny  moment  w  województwie
świętokrzyskim. Leczenie pacjentów chorych na nowotwory sprowadza się do obniżania ich
odporności. Jest to ciężki okres w ich życiu, bo ulegają bardzo często infekcjom i muszą
przebywać w szpitalach walcząc o życie. Rozwiązaniem tego problemu są szczepienia, które
zostały  przeprowadzone  i  udokumentowane  w  chorobach  hematologicznych.
Przeprowadzone badania w Świętokrzyskim Centrum Onkologii  pozwoliły podjąć kolejny
krok, aby rozszerzyć te działania na pacjentów z innymi nowotworami nie hematologicznymi
– mówił prof. Stanisław Góźdź, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Kolejne podpisane dziś umowy dotyczą wsparcia społeczno – zawodowego i zwiększenia
szans na zatrudnienie w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Stykowie oraz
utworzenia świetlicy w Obrazowie. – W Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w
Stykowie  zostaną  utworzone  dwa  miejsca  pracy.  Ponadto  pracownicy  niepełnosprawni
otrzymają kompleksową aktywizację społeczno – zawodową. Założeniem głównym projektu
jest  przejście  na  otwarty  rynek  pracy  co  najmniej  12%  uczestników.  Liczba  objętych
wsparciem to 52 osoby. Natomiast w Obrazowie utworzona zostanie świetlica środowiskowa
dla 20 osób uczących się, zagrożonych wykluczeniem społecznym w wieku od 7 do 16 lata.
To niezwykle ważne umowy prospołeczne, skierowane zarówno do osób dorosłych, jak i
młodzieży i dzieci – podkreśliła wicemarszałek Renata Janik.

Gmina  Obrazów  na  utworzenie  świetlicy  środowiskowej  otrzymała  dofinansowanie  w
wysokości  ponad  350  tys.  zł  (wartość  całkowita  projektu  –  388  tys.  zł),  natomiast
Stowarzyszenie Integracja i Rozwój na wsparcie społeczno –zawodowe i zwiększenie szans
na zatrudnienie w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Stykowie otrzymało
dofinansowanie w wysokości ponad 580 tys. zł (wartość całkowita projektu – 613 tys. zł).

Galeria zdjęć
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